MZH b.d. o herbie Jana ze Skierdów, ale to może być  
rodzina h. Prus.

Skierdy (Skyerdij)

Warsz /  
Okuniū

Joh. 1470 327  
de St

Wolff MZH

Skyerdy

7971

[zob. Henryków = Dobrowka]

MK 9, 4

Sclaystans de Dambrouka i Stan. de Brayky

rozjemcy Joh. et Andree de Skyerdy w sporze  
z Rafatem opatem czerwińskim.

heredes de S. nec ipsorum predecessores nihil ad  
fl. Wisla, qui decurrit ~~de~~ ex opposito S., habuerunt,  
sed abbas ipse - sed non incolis seu kmethonibus -  
piscas piscari et providere<sup>?</sup> retribus pro mensa ipsorum  
abs brdrice watha in Wisla penes rippam ipsorum con-

cessit, et ipsi et kinethonibus aquam de Wisla capere,  
pleora? et pceder adaquare. Ipsi Jok. et Andreas  
fideliusserunt pacem a Jachna matre et Katherina  
sorore.

= dobra klasztorne tomna na tym odcinku obejmuj3 cały  
bieg Wisły, aż po przedwleży breg Wisły przy Skierdach.  
K.P.

Paw. Warrz / Okumino

Skajerdy (1771)

Joh. et Andr. de sedes ces de S.

S. villa, ~~ex opposito~~ Wysle fluvii, km tones,

Wysla fluvius qui decurrit ex opposito  
ville S.      walezy do opata czerwiniskiego

[ i jezgo wsi wyzeska ]

zob. Dąbrowka

RRS, 2

Warsz

(1471, c. 1500)

Skypodaj

Boled. dux M. ; arbitri Raphaelis abbatis Crzywen' et  
nob. Joh. et Andrew de S. contractum recognoverunt.  
ipsi heredes et eorum predecessores ad Wysslam flu-  
vium, qui decurrit ex opposito ville S., nichil habue-  
runt, sed abbas ipsis et successoribus eorum - sed  
non incolis seu kmethoribus - pisces piscari rethay  
ipsorum als Brodryer wathay in fl. W. circa  
rippam ipsorum admittit sine dampno piscatorum  
abbatis; aquam capere, pecora adaquare; qui  
nob. fideliterunt a Jachna matre et Katherina  
sorore.

B N, BOZ, cim. 70, 178-180.

Skycerdy

Warsz.

(1786, c. 1510)

"insula abs. ostrow ex opposito .. velle  
Czestakowo [abbatis Cynowen.] sub villa Trocho-  
wyno [stan. de Nowydwor] est ipsius abbatis ..,  
quam insulam .. a bonis Troch. distinxerunt: enim  
scopulum sive monticulum sub monte ex 1 parte  
aque dicte lacha, que ex fl. Vysla in eandem insulam  
influit, alium ex altera parte incipiendo ab angu-  
lari dicte ville Troch. et Okwyno usque ad finem  
insule versus villam S., ubi iterum in Wyslom profundi-  
tur". Piscatura .. in aqua que currit per dictam  
insulam a medietate

B.S. 802, Cim. 70, 208-210

1.

insule versus villam S. et Kmetzow, abba-  
tis in alia medietate, incipiendo ab angu-  
lari superius descripto, ubi Wysla influit  
in dictam Lacham.

506

Wawr